2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2017 № 499

г. Устюжна

О внесении изменений в поста-

новление администрации района
от 16.05.2017 № 318
На основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по укреплению доходного потенциала консолидированного бюджета Устюженского муниципального района на 2017-2019 годы, утвержденный постановлением администрации Устюженского муниципального района 16.05.2017 № 318, следующие изменения:
 - раздел 1 дополнить строкой 1.9 следующего содержания:
	«
	1.9.
	Выявление резервов роста поступлений налога, взимае-мого в связи с применением упрощенной системы нало-гообложения, путем опреде-ления убыточ-ности органи-заций и легали-зации доходов
	Финансовое управление администрации района,  МРИ ФНС России № 4 по Вологодской области*
	сумма дополнительного поступления налога, взимаемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	тыс.

руб.
	300,0
	300,0
	300,0
	»;

- строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	  «

	Итого:

	11831,5
	12568,0
	10421,0
	».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава администрации Устюженского

муниципального района

           Е.А. Капралов
PAGE